年　　月　　日

豊見城市長　　殿
（申請者）
住　所
氏　名
電話番号

豊見城市住宅リフォーム支援事業補助金変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定通知のあった補助事業の内容を下記のとおり変更したいので、豊見城市住宅リフォーム支援事業補助金交付要綱第９条第３項の規定により、変更承認を申請します。

記

　１　補助対象住宅　　　持家　・　借家
　２　変更の理由

　３　変更の内容

　４　補助金変更申請額　　　　金　　　　　　　　　　円
　　　当初交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　円
　　　補助金変更増減額　　　　金　　　　　　　　　　円

（注）豊見城市住宅リフォーム支援事業補助金交付申請書（様式第１号）の添付書類において、当該変更に関する書類を添付してください。